
ای باشد که با نیازهای ساختمانی و استانداردهای ایمنی مطابقت  ، ابعاد یونولیت استاندارد باید به گونه۱۴۰۲نامه مطابق آیین
ل، برای طور مثاهای مختلف ممکن است متفاوت باشد. بهداشته باشد. این ابعاد بر اساس کاربرد یونولیت در پروژه

است. اگر قصد دارید بدانید طول یونولیت  شدههای متفاوتی تعریفها و ضخامتها، اندازه ها و کفکاری دیوارها، سقفعایق
و یا عرض ضخامت یونولیت سقفی چقدر است و یا هر یونولیت چند متر مربع است تا انتهای مقاله ما را   سقفی چقدر است؟

های فنی و  داشته باشید که ابعاد و مشخصات فنی یونولیت ممکن است بر اساس پیشرفتهمراهی نمایید. همچنین توجه 
 در ارتباط باشید.  24نامه تغییر یابد که برای اطلاع از ابعاد دقیق می توانید با کارشناسان تامین های آتی آیینروزرسانیبه

 معیارهای ابعاد یونولیت استاندارد 
های با کاربری متفاوت یا زیربنای متفاوت  ین عناصر ساختمانی است که برای ساختمانفوم یونولیت سقفی یکی از مهمتر

شود. این ابعاد ممکن است بر اساس نوع ساختمان و نوع تیرچه مورد استفاده قرار بگیرند. ابعاد رایج فوم سقفی  استفاده می
ست. این ابعاد بسته به نوع سقف و  متر اسانتی ۳۰*۶۴*۲۰۰متر و سانتی  ۲۵*۵۰*۲۰۰و  ۲۰*۵۰*۲۰۰شامل ابعاد 

 های مسکونی، تجاری، اداری یا صنعتی مناسب است. تیرچه مورد استفاده، متفاوت است و برای ساختمان

 

 ند متر مربع است ؟ هر یونولیت چ
ها ترین آن سازی وجود دارد که مهمها در صنعت ساختمانهای یونولیت، مصارف دیگری نیز برای یونولیتعلاوه بر بلوک

 گیرند.های دیواری هستند که به شکل فوم دیوار تزئینی، یونولیت دیوارپوش و… مورد استفاده قرار می یونولیت



ها نیز وجود باکتریالی هستند. البته انواع دیگری از یونولیتها همچنین دارای قابلیت شستشو و خواص آنتیاین یونولیت
توان به یونولیت فشرده اشاره کرد که  ها میهای مختلف ساختمان به کار روند. از جمله آن توانند در بخشدارند که می

 ند. باشمی ۴۰معمولا دارای دانسیته بالای 

های مختلف توانند در بخشهای مختلفی موجود هستند و میها و اندازهضخامت  1402ابعاد یونولیت استاندارد در آیین نامه 
توان گفت ابعاد یونولیت استاندارد در آیین طور کلی میهای صنعتی، تجاری، اداری و مسکونی به کار بروند. بهساختمان

 :باشندبه شرح زیر می 1402نامه 

سانتی   65  متر و عرض یونولیت سقفی ۲های فلزی و یا کرومیت باید دارای طول ابعاد یونولیت استاندارد که برای تیرچه
سانتی متری در نظر گرفته شده است ۲۵و  ۲۰متر باشد. همچنین ضخامت یونولیت سقفی آن  . 

های  متر و ارتفاعسانتی ۵۰متر، عرض یونولیت  ۲شوند دارای طول های که برای تیرچه فندوله یا بتنی تولید مییونولیت
 باشند. سانتی متری می ۲۵و  ۲۰

 سانتی متری هستند.  ۱۵متر و ارتفاع سانتی ۵۰متر، عرض   ۲یونولیت و بلوک یونولیت پیش تنیده دارای طول 

متر می باشد. همچنین  انتیس ۵۰سانتی متر و عرض یونولیت سقفی  ۱۱۰طول   دار نیز دارایابعاد یونولیت استاندارد حفره
 متر است. سانتی  ۲۵  ضخامت یونولیت سقفی آن

تواند در  ای است که هیچگونه پرتی و ضایعاتی نخواهد داشت و تمام قطعات آن میها به گونهبا این حال، بافت یونولیت
 های مختلف ساختمان به کار برود.محل

ها به  د ابعاد بلوک یونولیت را مطابق با خواسته و انتظار مصرف کنندهتواننکننده میهای تولیدهمچنین بسیاری از شرکت
 شکل سفارشی ایجاد کنند. 

 .وارد لینک شوید رفع چکه پشت بام برای اطلاع از نحوه

 یونولیت سقفی چقدر است؟  طول 

شود که به دلیل مزایای فراوان، جایگزین سایر فوم سقفی امروزه یکی از پرکاربردترین مصالح ساختمانی محسوب می
های تیرچه بلوک  تنها در ساخت سقفاست. بنابراین، این مصالح نه شدهمصالح مورد استفاده در ساخت سقف تیرچه بلوک

گیرند. به علاوه، ابعاد های مختلف مسکونی، تجاری، اداری و صنعتی نیز مورد استفاده قرار میوسازبلکه در انجام ساخت
 کند.ها در موارد مختلف را فراهم میمختلف بلوک یونولیت موجود در بازار، امکان انتخاب و استفاده از آن 

سقفی بر اساس مدل تیرچه سقف مورد   حال این پرسش مطرح می شود که طول یونولیت سقفی چقدر است؟معمولا ابعاد فوم
 ۲۵یا  ۲۰متر عرض و سانتی ۶۵متر طول،  ۲های تیرچه کرومیت از فوم سقفی با ابعاد گیرد. برای سقفاستفاده قرار می

 شود.متر ارتفاع استفاده میسانتی

  ۲۵یا  ۲۰متر عرض و تیسان ۵۰متر طول،  ۲های تیرچه بتنی یا تیرچه فندوله نیز از فوم سقفی با ابعاد برای سقف
 ۵۰متر طول،  ۲تنیده ابعاد فوم سقفی به ترتیب های تیرچه شی شود. در حالی که برای سقف متر ارتفاع استفاده میسانتی
  ۵۰متر، عرض سانتی  ۱۱۰دار به طول متر ارتفاع است. همچنین ابعاد فوم سقفی حفرهسانتی ۱۵متر عرض و سانتی
متر است. باید توجه داشت که علاوه بر ابعاد گفته شده، فوم سقفی در ابعاد دیگری نیز تولید انتیس ۲۵متر و ارتفاع سانتی

 شود.می
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 ل موثر بر تعیین عرض یونولیت سقفی عوام

دارد و ابعاد  ۸یا  ۷ضخامت و دانسیته فوم سقفی نیز از عوامل موثر بر تعیین عرض یونولیت سقفی است. دانسیته حدود 
متر است. فوم سقفی با  سانتی ۲۵متر و ارتفاع سانتی ۵۰متر، عرض سانتی ۱۱۰دار نیز معمولا به طول فوم سقفی حفره

 ها را در ابعاد مختلفی تولید کرد.توان آن خورد و به راحتی میان سی برش میدستگاه سی

 تاثیر ابعاد یونولیت در عملکرد حرارتی و صوتی 
کرد حرارتی توان نتیجه گرفت که این ماده، علاوه بر عملبا توجه به خصوصیات یونولیت فشرده با چگالی استاندارد، می

های جدید و تجدید ساختمان،  در برابر فشار و رطوبت است. برای استفاده در ساختمان بالا، دارای مقاومت بسیار خوبی 
یونولیت فشرده با چگالی استاندارد یک انتخاب مناسب است. همچنین از نظر اقتصادی نیز، قیمت این ماده معقول بوده و با  

د. با این حال، باید به معایب آن هم توجه کرد و  تواند یک گزینه اقتصادی برای عایق کاری باشتوجه به عمر طولانی آن، می
 به دقت در نصب و استفاده از آن اقدام کرد. 

 وزن یونولیت استاندارد
ها  کننده وزن یونولیت ها، میزان دانسیته آنهاست. هر چه میزان دانسیته این یونولیتدر واقع، عامل اصلی و حیاتی تعیین

گیرند و  بیشتر مورد استفاده قرار می ۸تا  ۶هایی با دانسیته هد بود. معمولا یونولیتها نیز بیشتر خوابیشتر باشد، وزن آن 
 کیلوگرم است. ۱۲تا  ۱۰ها معادل وزن آن 



 اهمیت ضخامت یونولیت سقفی در استحکام سازه

اده را ضخامت فوم سقفی نقش بسیار مهمی در استحکام سازه دارد. هرچه ضخامت بیشتری داشته باشد، سازه مورد استف
دهد. بنابراین، انتخاب ضخامت مناسب  ها و فشارهای خارجی محافظت بیشتری ارائه میدهد و از ضربهبهتر پوشش می

 برای یونولیت سقفی بسیار حیاتی است و باید با دقت انجام شود. 

 در آیین نامه نظام مهندسی وارد لینک شوید.  ابعاد ایزوگام جهت آشنایی با 

 سازی مصرف انرژی ضخامت یونولیت سقفی و بهینه

سازی مصرف انرژی ساختمان است. با افزایش ضخامت یونولیت، ضخامت یونولیت نیز از جمله عوامل مهم در بهینه
یابد. انتخاب ضخامت  یابد و مصرف انرژی برای گرمایش و سرمایش ساختمان کاهش میبندی بهبود میکرد عایقعمل

های منطقه صورت گیرد تا مصرف انرژی بهینه شود و هزینهمناسب برای یونولیت باید با توجه به شرایط مکانی و اقلیمی 
 اضافی جلوگیری شود. 

 

 قیمت یونولیت استاندارد

توان به برند و شرکت سازنده، سایز و ابعاد بلوک  ها موثر هستند، میقیمت یونولیت ترین عواملی که در تعیینبین مهم
یونولیت، چگالی یونولیت، میزان جذب رطوبت، مقاومت در برابر آتش، ضریب انتقال حرارت، متراژ مورد استفاده،  

ترکیب ضایعات در بلوک فوم، میزان  های فوم، ونقل و نصب، مواد اولیه مصرفی، کیفیت پخت یا تولید بلوکهای حملهزینه
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مقاومت در برابر سر و صدا و… اشاره کرد. هنگام خرید یونولیت ها، باید به تمامی این موارد توجه کرد. برای انچام 
 با کارشناسان ما در ارتباط باشید.  24توسط تامین  صفر تا صد ساختمان سازی فعالیت های 

 نامهضوابط فنی مربوط به طول و عرض مطابق آیین

یونولیت باید   ، ابعاد۱۴۰۲نامه ها و ساختارهای مختلف است. براساس آیینابعاد یونولیت یکی از عوامل مهم در ساختمان
برای طول و عرض یونولیت باید  شدهدر این استاندارد باشد. به عنوان مثال، ضوابط معینشدهمطابق با ضوابط فنی مشخص

 کند، دارای استحکام و پایداری لازم باشد.ای که از این مصالح استفاده میبه دقت رعایت شود تا ساختمان یا سازه

 ت و مقاومت یونولیت نامه برای ضخامالزامات آیین

باشد. این مصالح باید دارای  شدهنامه تعیینضخامت و مقاومت یونولیت نیز باید بر اساس الزامات و استانداردهای آیین
ضخامت مناسب و مقاومت کافی برای تحمل فشارها و نیروهای مختلف باشند. از این رو، توجه به الزامات مربوط به  

 ها بسیار حائز اهمیت است و باید به دقت رعایت شود.طراحی و اجرای ساختمان  ضخامت و مقاومت یونولیت در

 بر روی لینک کلیک کنید.  ترمیم ایزوگام جهت دریافت راهنمای

 ونولیت مورد نیاز را محاسبه کنیم؟ چگونه طول و عرض ی

برای محاسبه طول و عرض مورد نیاز یونولیت سقفی، باید به نوع ساختمان و نیازهای آن توجه کرد. ابتدا باید اندازه دقیق 
ن  گیری کرد. بعد از اندازه گیری، باید به نوع یونولیت، دانسیته، فشردگی و وزن آن توجه کرد. ایسقف مورد نظر را اندازه

 گیرند. کننده برای محاسبه ابعاد مورد نیاز برای ساختمان مورد استفاده قرار میموارد به عنوان عوامل تعیین
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 ابعاد یونولیت استاندارد خلاصه مطلب

ها توان گفت که تعیین ابعاد مناسب برای یونولیت سقفی یکی از امور حیاتی در ساختمانجه به مطالب مطرح شده، میبا تو
کرد حرارتی و صوتی ساختمان بهینه شود. همچنین، استفاده از یونولیت  است. ابعاد استاندارد باید با دقت رعایت شود تا عمل

کند. بنابراین، ها کمک میوری انرژی در ساختمانکند و به بهرهی کمک میهای انرژبا ابعاد مناسب به کاهش هزینه
های مختلف، بسیار حائز اهمیت است..  رعایت معیارهای تعیین ابعاد یونولیت سقفی و استفاده از ابعاد استاندارد در ساختمان

 در ارتباط باشید.  24برای خرید یونولیت به صورت عمده بدون واسطه می توانید با کارشناسان تامین 

  

 


